ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 15-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   22 апреля 2010г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович
2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Магеррам Бехбудович

4. Доброхлебов Игорь Владимирович

5. Заренков Вячеслав Адамович

6. Игнатьев Дмитрий Иванович

7. Кожуховский Юрий Ромуальдович

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич
10. Яцышин Евгений Владимирович

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:

1.    О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2.   О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О приеме, выдаче свидетельств о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
4. О прекращении действия Свидетельства о допуске

5. О прекращении членства  в Объединении.
1.По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включить в Перечень (реестр) членов Объединения следующим членам:
Обществу с ограниченной ответственностью  «ПИОНЕР-ИНВЕСТ» ИНН 7841305532 ОГРН 1047855135800, за номером 82

Обществу с ограниченной ответственностью  «Эргоника» ИНН 7814419523        ОГРН 1089847378180, за номером 972
Обществу с ограниченной ответственностью  «Электро Монтаж Проект Сервис»

ИНН 7804406934        ОГРН 1087847023934, за номером 973

Государственному предприятию  Псковской области «Дорожно-эксплуатационное управление №2» ИНН 6001003686        ОГРН 1056001508188, Псковская обл., пгт.Бежаницы, за номером 974

Обществу с ограниченной ответственностью  «Макрос» ИНН 7811313832        ОГРН 1057810077236, за номером 975

Государственному предприятию Псковской области «Дорожно-эксплуатационное управление № 1» ИНН 6027089656        ОГРН 1056000356631, г.Псков, за номером 979
Открытому акционерному обществу «Научно-производственное объединение Завод «Волна» ИНН 7805047646        ОГРН 1027802714158, за номером 981

Обществу с ограниченной ответственностью  «ГТК Строймонтаж» ИНН 7826121509        ОГРН 1037851003277, за номером 982

Обществу с ограниченной ответственностью  «ПРАГМА СТРОЙ» ИНН 7802181675        ОГРН 1027801550655, за номером 983

Обществу с ограниченной ответственностью  «СМУ-150» ИНН 4719026012        ОГРН 1044702088111, за номером 984

Обществу с ограниченной ответственностью  «СМУ-630» ИНН 7802181682        ОГРН 1027801550622, за номером 985

Обществу с ограниченной ответственностью  «Стэллс» ИНН 7813375337        ОГРН 1077847264923, за номером 986

Обществу с ограниченной ответственностью  «ТехноИнвестПсков» ИНН 6027109454        ОГРН 1076027011411, г. Псков, за номером 987

Обществу с ограниченной ответственностью  «ТДК» ИНН 7802468491        ОГРН 1097847117521, за номером 988

Обществу с ограниченной ответственностью  «Политехэнерго» ИНН 7802132621        ОГРН 1027801560808, за номером 989

Закрытому акционерному обществу  «Управляющая компания  Строительный холдинг «Эталон-ЛенСпецСМУ» ИНН 7814116230        ОГРН 1027807571175, за номером 990
Обществу с ограниченной ответственностью  Строительной компании «Каскад»

ИНН 5190140034        ОГРН 1055194035225, г. Мурманск, за номером 991

Муниципальному автономному учреждению «Городская служба по жилищно-коммунальному хозяйству» ИНН 5322011119        ОГРН 1075332000655, Новгородская обл., г. Старая Русса, за номером 992

Обществу с ограниченной ответственностью  «ПРАЙМ» ИНН 3528118197        ОГРН 1063528077865, Вологодская обл., г. Череповец,  за номером 993
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
Открытому акционерному обществу  Строительному концерну «ИНЖИНИРИНГ, ПРОЕКТИРОВАНИЕ, СТРОИТЕЛЬСТВО»

ИНН 7805205211        ОГРН 1027802733925

взамен ранее выданного св-ва № 0014-2009-7805205211-С-3 от 23 сентября 2009 года, за номером 14
Открытому акционерному обществу  «Строительно-монтажная компания «ЧЕРМЕТЭКОЛОГИЯ» ИНН 3528001689        ОГРН 1023501248682, Вологодская обл., г.Череповец

взамен ранее выданного св-ва № 0015-2009-3528001689-С-3 от 28 мая 2009 года, за номером 15
Обществу с ограниченной ответственностью  «ДОМ МОД ПЛЮС ДЕВЕЛОПМЕНТ» ИНН 7813351664        ОГРН 5067847134900

взамен ранее выданного св-ва № 0037-2009-7813351664-С-3 от 28 мая 2009 года, за номером 37
Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая строительная компания «Балтийский Монолит» ИНН 7801460362        ОГРН 1089847047663

взамен ранее выданного св-ва № 0043-2009-7801460362-С-3 от 28 мая 2009 года, за номером 43
Закрытому акционерному обществу  «Трест Ленгазтеплострой» ИНН 7830001797        ОГРН 1027806857044

взамен ранее выданного св-ва № 0051-2009-7830001797-С-3 от 03 ноября 2009 года. , за номером 51
Закрытому акционерному обществу   «ЛЕНЖИЛСТРОЙ» ИНН 7802015935        ОГРН 1027801580773

взамен ранее выданного св-ва № 0055-2009-7802015935-С-3 от 28 мая 2009 года, за номером 55
Обществу с ограниченной ответственностью  «ЛенРусСтрой» ИНН 7811106233        ОГРН 1037825033817

взамен ранее выданного св-ва № 0065-2009-7811106233-С-3 от 28 августа 2009 года, за номером 65
Обществу с ограниченной ответственностью  «СУ-339» ИНН 7838417003        ОГРН 1089848005356

взамен ранее выданного Свидетельства № 0071-2009-7838417003-С-3 от 28 мая 2009 года, за номером 71
Обществу с ограниченной ответственностью  «Интерстрой» ИНН 7842326101        ОГРН 1057813106097

взамен ранее выданного св-ва № 0077-2009-7842326101-С-3 от 21 января 2010 года, за номером 77
Обществу с ограниченной ответственностью  «СК Промтрест» ИНН 7814379849        ОГРН 1077847497309
взамен ранее выданного св-ва № 0108-2009-7814379849-С-3 от 28 мая 2009 года, за номером 108
Обществу с ограниченной ответственностью  «Сортекс» ИНН 7805284365        ОГРН 1037811100733
взамен ранее выданного св-ва № 0126-2009-7805284365-С-3 от 17 июля 2009 года, за номером 126
Обществу с ограниченной ответственностью  «Телекомстрой» ИНН 1001079157        ОГРН 1021000526470, Республика Карелия, г.Петрозаводск
взамен ранее выданного св-ва № 0145-2009-1001079157-С-3 от 18 февраля 2010 года, за номером 145
Обществу с ограниченной ответственностью «Современные технологии строительства»

ИНН 7838018190        ОГРН 1047833006704

взамен ранее выданного св-ва № 0148-2009-7838018190-С-3 от 18 февраля 2010 года, за номером 148
Закрытому акционерному обществу  «Фирма «МКС» ИНН 4703037026        ОГРН 1024700560972
взамен ранее выданного св-ва № 0152-2009-4703037026-С-3 от 28 июля 2009 года, за номером 152
Обществу с ограниченной ответственностью  «СЭЛ Групп»

ИНН 7801390154        ОГРН 1057812536110

взамен ранее выданного св-ва № 0286-2009-7801390154-С-3 от 26 ноября 2009 года, за номером 286
Закрытому акционерному обществу  «Прайм Риалти»

ИНН 7838352116        ОГРН 1069847444842

взамен ранее выданного св-ва № 0304-2009-7838352116-С-3 от 26 ноября 2009 года, за номером 304
Обществу с ограниченной ответственностью  «Артстрой»

ИНН 6025025270        ОГРН 1056000117601, Псковская обл., г.Великие Луки

взамен ранее выданного св-ва № 0363-2009-6025025270-С-3 от 09 декабря  2009 год, за номером 363
Обществу с ограниченной ответственностью  «Проектно-строительное бюро «ЖилСтрой» ИНН 7842307444        ОГРН 1047855161639

взамен ранее выданного св-ва № 0369-2009-7842307444-С-3 от 15 апреля 2010 года, за номером 369
Обществу с ограниченной ответственностью  «Северо-Западная инжиниринговая компания» ИНН 7806359278        ОГРН 1077847273712

взамен ранее выданного св-ва № 0425-2009-7806359278-С-3 от 26 февраля 2010 года, за номером 425
Обществу с ограниченной ответственностью  «СтройГрадъ» ИНН 2901105098        ОГРН 1022900525306, г.Архангельск

взамен ранее выданного св-ва № 0446-2009-2901105098-С-3 от 24 декабря 2009 года, за номером 446
Закрытому акционерному обществу  «МегаМейд» ИНН 7806122166        ОГРН 1027804183802

взамен ранее выданного св-ва № 0508-2009-7806122166-С-3 от 18 февраля 2010 года, за номером 508
Обществу с ограниченной ответственностью  «СМТ-Форум»

ИНН 2901144932        ОГРН 1062901006398, г. Архангельск

взамен ранее выданного св-ва № 0557-2010-2901144932-С-3 от 14 января 2010 года, за номером 557
Обществу с ограниченной ответственностью  «Петербургская Строительная Компания» ИНН 7807331814        ОГРН 1089847039325

взамен ранее выданного св-ва № 0568-2010-7807331814-С-3 от 14 января 2010 года , за номером 568
Открытому акционерному обществу  «Доминанта-Энерджи» ИНН 7805287408        ОГРН 1037811109380

взамен ранее выданного св-ва № 0596-2010-7805287408-С-3 от 18 февраля 2010 года , за номером 596
Закрытому акционерному обществу  «ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ»

ИНН 7814316736        ОГРН 1057810184563

взамен ранее выданного св-ва № 0635-2010-7814316736-С-3 от 28 января 2010 года, за номером 635
Закрытому акционерному обществу  «ПМК-117»

ИНН 1007000146        ОГРН 1021000941631, Республика Карелия, г. Сортавала

взамен ранее выданного св-ва № 0761-2010-1007000146-С-3 от 18 февраля 2010 года, за номером 761
Обществу с ограниченной ответственностью  «Арх сервис строй» ИНН 2901192125        ОГРН 1092901004338, г.Архангельск

взамен ранее выданного св-ва № 0779-2010-2901192125-С-3 от 26 февраля 2010 года, за номером 779
Индивидуальному предпринимателю  Ледкову Петру Алексеевичу ИНН 830001238800        ОГРН 307838319300017, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар,

взамен ранее выданного св-ва № 0806-2010-830001238800-С-3 от 04 марта 2010 года, за номером 806
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная Компания «Балтийские Инженерные Системы» ИНН 7813310523        ОГРН 1047855141685

взамен ранее выданного св-ва № 0910-2010-7813310523-С-3 от 01 апреля 2010 года года , за номером 910

3.По третьему  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
3.Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующие организации:

Индивидуальному предпринимателю  Петрову Алексею Геннадьевичу

ИНН 292700112034        ОГРН 304290131700069, г.Архангельск, за номером 976

Обществу с ограниченной ответственностью  «ФАВОРИТ» ИНН 7810005850        ОГРН 1047855065587, за номером 977
Обществу с ограниченной ответственность «Кингисеппский Ремонтно-Хозяйственный Центр» ИНН 4707024701        ОГРН 1064707009388, за номером 978

Обществу с ограниченной ответственностью «Производственно-ремонтное предприятие» ИНН 7814015908        ОГРН 1027807566060, за номером 980

Открытому акционерному обществу  «Северсталь» ИНН 3528000597        ОГРН 1023501236901, Вологодская обл., г.Череповец, за номером 994
4. По четвертому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

Прекратить действие Свидетельства о допуске следующих организаций на основании заявлений:
Общество с ограниченной ответственностью «ПБЛ» Свидетельство №0072-2009-7825503551-C-3 Начало действия с 28 мая 2009 года

Общество с ограниченной ответственностью «Фирма СМУ-7» Свидетельство №0020-2009-7814111506-C-3  Начало действия с 28 мая 2009 года
Закрытое акционерное общество «Инвестиционно-строительная корпорация «Стройкомплект» Свидетельство №0004-2009-7811051810-C-3 Начало действия с 28 июля 2009 года

5. По пятому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

Прекратить членства в Объединении следующих организаций на основании заявлений:

Общество с ограниченной ответственностью «ПБЛ» ИНН 7825503551, ОГРН 1037843079515
Общество с ограниченной ответственностью «Фирма СМУ-7» ИНН 7814111506 ОГРН 1027807580822
Закрытое акционерное общество «Инвестиционно-строительная корпорация «Стройкомплект» ИНН 7811051810 ОГРН 1027806060810
ВЫПИСКА ВЕРНА

Генеральный директор

НП «Объединение строителей

Санкт-Петербурга»

                                Б. И. Лысич